

## PODER LEGIS LATIVO CÂMARA DE VEREADORES DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE ESTADO DE SERGIPE

Monos Himapin Sila Jamin PIBLICADO Emp. L. 1.2912019

## PORTARIA N.º18/2019

EMENTA: Concede Férias regulamentares a Servidora Tacia Rovênia Barbosa Vasconcelos. No âmbito do Poder Legislativo Municipal e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE, ESTADO DE SERGIPE, ESTADA DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e tendo em conformidade com a Lei Orgânica do Município de Monte Alegre de Sergipe e da com a Lei complementar n° 012/1993.

## **RESOLVE:**

Art. 1° - Concede Férias regulamentares a Servidora Tacia Rovênia Barbosa Vasconcelos Servidora efetiva, sendo o cargo da mesma Agente Legislativo, com o RG sob o número: 3394935-2 e CPF: 040.565.185-64. No âmbito do Poder Legislativo Municipal e dá outras providências.

Art.2º - O período de Férias será de 30 (trinta) dias após a publicação desta portaria.

Art.3º - Fica estabelecido o período de gozo das férias deste servidor de 01 de Julho de 2019 á 30 de Julho de 2019.

Art.4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.5° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 01 de Julho de 2019.

SERGIO MURILO GOIS DOS SANTOS

Presidente

Praça Presidente Médici n.º 35 – Centro Monte Alegre de Sergipe - CEP 49690-000 CNPJ: 01.634.711/0001-80